
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/267/2022 
RADY GMINY W DWIKOZACH 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt 9 lit.c, d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) Rada Gminy w Dwikozach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości 8.419.666,48 zł, 

a) wydatki bieżące 621.012,63 zł 

b) wydatki  majątkowe 7.798.653,85 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2022 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 3714



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach 

 
 

Maria Łukasiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3714



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 075,24

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 075,24

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 075,24

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

30 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

420 838,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 420 838,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 420 838,00

852 Pomoc społeczna - 3 518 479,80

85295 Pozostała działalność - 3 518 479,80

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 3 518 479,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 518 479,80

85395 Pozostała działalność 3 518 479,80

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 3 518 479,80

455 913,24

Plan dochodówRodzaj

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/267/2022

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3714



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo -16 031,18

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi -16 031,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -16 031,18

600 Transport i łączność 322 838,00

60016 Drogi publiczne gminne 158 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 800,00

60017 Drogi wewnetrzne 88 938,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 938,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 57 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 800,00

60095 Pozostała działalność 17 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 46 075,24

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 075,24

4300 Zakup usług pozostałych 5 075,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 31 000,00

80101 Szkoły podstawowe 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00

852 Pomoc społeczna -3 472 330,81

85202 Domy pomocy społecznej 30 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 25 500,00

3110 Świadczenia społeczne 25 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -2 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 673,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -27,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -6 651,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 651,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00

85295 Pozostała działalność -3 518 479,80

3110 Świadczenia społeczne -3 448 110,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 869,60

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 518 479,80

85395 Pozostała działalność 3 518 479,80

3110 Świadczenia społeczne 3 448 110,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00

Plan wydatkówRodzaj

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/267/2022

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3714



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 869,60

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

855 Rodzina 851,01

85504 Wspieranie rodziny 2 851,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -98,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -250,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 850,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -2 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 099,18

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 068,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 188,00

92195 Pozostała działalność 15 031,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 031,18

926 Kultura fizyczna 5 782,00

92601 Obiekty sportowe 5 782,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 812,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 970,00

455 913,24Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3714



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

A. 1 197,16

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

Razem 1 069 740,60 746 203,38 343 638,50 290 507,05 61 657,83 0,00 0,00 1 197,16 49 202,84

wydatki majątkowe

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 96 440,71

B.

C.

D.

A. 120 559,22

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

Razem 34 318 847,38 11 583 924,53 1 424 491,80 2 363 900,00 137 135,41 3 758 884,35 0,00 216 999,93 3 682 513,04

35 388 587,98 12 330 127,91 1 768 130,30 2 654 407,05 198 793,24 3 758 884,35 0,00 218 197,09 3 731 715,88 x

D. Inne źródła 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

* Wykazać m.in.. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

** Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Urząd Gminy w
Dwikozach

316 947,00
Urząd Gminy w

Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

18 800,04

606 500,00 2 000 000,00

505 300,00 505 300,00 169 552,96

13 474,91

2 606 500,002 756 500,00Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bożydar etap I14. 010 01044

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Buczek

10.

13.

11. 801 80101
Modernizacja Sali gimnastycznej oraz doposażenie pracowni
matematyczno-przyrodniczej w Szkole Podstawowej w Dwikozach

010 01095
Kompleksowa rewitalizacja centrum Gminy Dwikozy mająca na celu
ożywienie zdegradowanego obszaru

12. 921 92195 Rozbudowa budynku gospodarczego w m.Rzeczyca Sucha 120 000,00 13 474,91

2 532 930,71

8 059,77
Urząd Gminy w

Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

1 536 516,46

1 808 388,25

20 661,33

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

61 657,8319 600,00

211 038,50 85 407,05

9.

Podniesienie efektywności energetycznej poprzez przeprowadzenie
termomodernizacji budynków należących do Gminy Dwikozy wraz z
wymianą oświetlenia oraz pozyskiwanie energii z instalacji
fotowoltaicznej

6 470 960,94 2 688 208,58700 70005 838 116,00137 135,4180 000,00

8. 600 60016

113 467,50 83 467,50 21 217,50 62 250,006. 600 60013

7. 600 60016

205 100,00113 000,00

Budowa przejścia dla pieszych na drodze gminnej nr 320042T Winiary-
Kępa Chwałowska

Rekultywacja gminnego wysypiska śmieci

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ciągu
pieszego oraz kładki w pasie drogi wojewódzkiej Nr 777 w km 4+023,79
do km 4+500,00 w miejscowości Dwikozy ul.Sandomierska"

Budowa przejścia dla pieszych na drodze gminnej nr 320009T Dwikozy
ul.Szkolna

330 612,76 323 112,76

220 400,00 212 900,00

47 612,76 194 000,00 81 500,00

43 000,00

949 876,18 34 361,5063 082,60

14 320 000,00 4 461 878,18

169 900,00

318 100,00318 100,00

131 657,831. 801 80195 Kompetencje na plus w Szkole Podstawowej w Dwikozach 289 205,12

4 018 600,00 198 500,00 198 500,00
Gospodarka wodno - ściekowa Gminy Dwikozy etap I - Budowa
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szczytnki (etap I)

4. 2 926 750,00010 01044
Gospodarka wodno - ściekowa Gminy Dwikozy etap I-Budowa
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bożydar( etap II) oraz w
miejscowości Dwikozy 

352 500,00 352 500,00

3. 600 60016
Remont drogi gminnej Nr 320056T Kamień Łukawski-Sandomierz od
km 0+000 do km 0+570

2. 600 60016
Remont drogi gminnej Nr 320003T Dwikozy ul.Ogrodowa od km
0+000 do km 0+560

462 435,48 296 445,55

1. 010 01043 Budowa odcinka sieci wodociągowej w Szczytnikach

01043

19 880,00

1 316 500,00 65 000,00 65 000,00
Gospodarka wodno-ściekowa Gminy Dwikozy etap I - Budowa dwóch
zbiorników wody pitnej wraz z urządzeniami towarzyszącymi w
miejscowościach Winiary i Romanówka na terenie ujęc wody

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Szkoła
Podstawowa w

Dwikozach

w tym źródła finansowania

49 202,84

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

5. 10 000,00250 000,00 10 000,00900 90019

2. 010

3. 010 01044

Lp.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

dochody własne
jst

niewykorzystane
środki pieniężne na

r-ku bieżącym
budżetu określone

w odrębnych
ustawach §905*

przychody
wynikające z
rozliczenia

środków określ.
w art.5 ust. 1
pkt 2 u.f.p. i
dotacji na
realizację
przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z
innych  źr.**

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy
2022

(7+8+10+11)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/267/2022

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3714



w tym

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12
A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D

A.

B.

C.

D.

A.

010 01044 B.

C.

D

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B. 25 523,00

C.

D

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 480 000,00

B.

C.

D.

A. 320 000,00

B.

C.

D.

A. 480 000,00

B.

C.

D.

A. 320 000,00

B.

C.

D.

środki
wymienione w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

17 066,23

dotacje i środki
pochodzące z
innych  źr.**

10

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Urząd Gminy

Urząd Gminy

31 000,00

89 500,00

131 500,00

kredyty i
pożyczki

10 000,00

25 500,00

4 000,00

13 000,00

60078
Przebudowa- zabezpieczenie dna wąwozu lessowego przed erozją w ciągu
drogi wewnętrznej nr ewid.dz.808 w miejscowości Nowy Kamień w km  od
0+000 do km 0+400 ( intensywne opady deszczu w dniu 17.02.2022r)

553 149,00 216 082,77

60078

Przebudowa- zabezpieczenie dna wąwozu lessowego przed erozją w ciągu
drogi wewnętrznej nr ewid.dz.136,134 w miejscowości Winiarki w kierunku
sadów w km 0+060 do km 0+760 (intensywne opady deszczu w dniu
17.02.2022r)

611 500,00

14.

16. 600

17. 600

600

18. 600

19. 600

13. 600

15. 600

86 709,00

130 500,00

57 800,00

60017

60016

60016

60016

60017

Przebudowa drogi wewnętrznej dz.nr ewid.813 w miejscowości Nowy Kamień
w km od 0+000 do km 0+101

Opracowanie dokumentacji oraz kosztorysu  "Przebudowa drogi gminnej etap
I w m.Kolonia Gałkowice "

Modernizacja nawierzchni drogi w miejscowości Winiary

Utwardzenie nawierzchni drogi w miejscowości Dwikozy12.

10.

11.

Przebudowa-zabezpieczenie dna wąwozu lessowego przed erozją w ciągu
drogi wewnętrznej nr ewid.dz.166 w miejscowości  Kamień Łukawski w
kierunku zabudowań w km 0+000,00 do km 0+550,00

60078
Przebudowa drogi wewnętrznej dz.ewid.Nr 661, 703 Stary Garbów kierunek
las od km 0+000 do km 0+740 (nawalny deszcz 25.04.2022r)

610 500,00

60078
Przebudowa-zabezpieczenie dna wąwozu lessowego przed erozją w ciągu
drogi gminnej Nr 320060T Stare Kichary-Romanówka w km 0+000 do km
0+400 (intensywne opady deszczu w dniu 17.02.2022r)

496 209,00

60078 57 800,00

Przebudowa dróg wewnętrznych  31 000,00

92 938,00

2 460,00

18 500,00

51 045,00

2 460,00

18 500,00

22,00

88 938,00

68 800,00

15 000,00

60016

60016 Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Dwikozy

Odwodnienie drogi w miejscowości Nowy Garbów 13 000,00

01095

58 800,00

Rolnicze ujęcie wody w Nowych Kicharach

39 360,00

12 300,00

01044

01044
Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania Budowa
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szczytniki

12 300,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dwikozy-od ul.Górnej
do ul.Ogrodowej

269 787,88

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok budżetowy
2022

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzyst
ane środki

pieniężne na r
-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach §

905*

600

600

600

010

010

010

600

600

010

010

010

15 000,00

269 787,88

4.

7.

9.

8.

5.

6.

3.

2.

1.

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę kanalizacji
sanitarnej na ulice:Spacerową, Słoneczną i Prostą w miejscowości Dwikozy

39 360,00

82 100,00 82 100,0001043
Gospodarka wodno - ściekowa Gminy Dwikozy etap I -
Uzupełnienie/przedłużenie istniejących sieci wodociągowych na terenie Gminy
Dwikozy

01043 Budowa odcinka sieci wodociągowej w Starym Garbowie 14 960,00 14 960,00

01043 Budowa odcinka sieci wodociągowej w Romanówce 14 960,00 14 960,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/267/2022

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3714



A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D,

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 8 000,00

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

238 200,00

25 648,10

1 250,00

6 000,00

6 800,00

19 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy77 100,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

16 369,56

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Zakup mebli kuchennych dla KGW w Gierlachowie

Zakup działki w miejscowości Kamień Łukawski numer ewidencyjny 20/8

Modernizacja i wyposażenie infrastruktury informatycznej urzędu gminy

Zakup i montaż masztu wraz z flagą biało-czerwoną w ramach projektu " Pod
biało-czerwoną"

70005

72095

71095

92195

75095

70005

70005

Zagospodarowanie terenu i uregulowanie gospodarki ściekowej przy Szkole
Podstawowej w Mściowie

Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Starym Garbowie

44.

43.

921

921

Montaż monitoringu przy świetlicy wiejskiej w Słupczy

Zagospodarowanie terenu wokół Świetlicy Wiejskiej w Słupczy

921 92195 Zakup kosiarki samojezdnej typu traktorek dla m. Nowe Kichary 16 031,18 16 031,18

92109 Położenie kostki przy Wiejskim Domu Kultury w m. Gałkowice 13 000,00 13 000,00921

32.

35. 801 80101

36. 801 80101

38. 700 70005

30.

31. 720

700

710

34. 921

33. 750

29. 700

28. 700

18 000,00

8 800,008 800,00

34 000,00 34 000,00

1 630,44

11 000,00 11 000,00

6 800,00

19 000,00

10 445,00 10 445,00

77 100,00

33 000,00

8 000,00

33 000,00

15 006,00

13 041,17

19 188,00Zamontowanie klimatyzacji w Wiejskim Domu Kultury w m. Mściów 19 188,00

37.

42.

39.

41.

40.

900 90095
Wykonanie mikroinstalacji fotowoltaicznej na dachu budynku gospodarczego (
garaż) przy urzędzie Gminy w Dwikozach

15 006,00

Zagospodarowanie działki gminnej w miejscowości Kępa Chwałowska 13 041,17

921

921 92109

92109

92109

92109

3 500,00

12 000,00Uzupełnienie i położenie kostki brukowej w m. Nowy Kamień

3 500,00

24 120,51

12 000,00

24 120,51

27. 700 70005
Wykonanie pokrycia dachu kotłowni i pomieszczenia gospodarczego oraz
wykonanie ogrodzenia wokół pompy ciepła przy Domu Dziennego Pobytu w
Dwikozach

26.

25. 700 70005

700 70005

Napęd do bramy wjazdowej na teren placu wiejskiego w m. Gierlachów 4 500,00

25 648,10

5 500,00

45 000,00

4 500,00

4 250,00

45 000,00

Wykonanie audytu nieruchomości gminnych

Zakup nieruchomości gminnych 

Opracowanie dokumentu " Strategia Rozwoju Gminy Dwikozy na lata 2022-
2030"

Utwardzenie placu wiejskiego w m. Gierlachów

Monitoring na placu wiejskim w m. Gierlachów

Doprowadzenie prądu i założenie skrzynki z licznikiem na działce gminnej w
m. Gierlachów

Zakup nieruchomości zabudowanej nr ewid.664/4 w Starym Garbowie

6 000,00

Przebudowa rowu odwadniającego w ciągu drogi gminnej nr ewid.2894 Nowe
Kichary w km 0+000 do km 0+160

12 000,00 12 000,00

Zakup działki w miejscowości Kamień Łukawski 238 200,00

20. 600

24. 700

700

70005

700 70005

700 70005

7000521.

23.

22.

60095

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3714



A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

3 930 031,11 1 398 292,46 0,00 821 115,65 1 633 523,00 77 100,00 x

60.

D. Inne źródła 

Razem

* Wykazać m.in.. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

** Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS ...)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

92601 Doposażenie placu zabaw przy Wiejskim Domu Kultury w Romanówce 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy3 588,00

7 552,20

11 400,00

7 552,20

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

19 602,92

7 812,00

25 419,60

18 000,00

926

59. 926 92601

58. 926 92601

926 92601

926 92601

57.

56.

10 000,00

1 000,00

5 000,00

8 000,00

29 602,92

5 000,00

8 000,00

26 419,60

12 000,00

Budowa placu zabaw przy hali sportowej w Dwikozach

Zakup kosiarki – traktorek dla m. Kamień Łukawski

Element siłowni na plac – huśtawka podwójna (metal), orbitek wolnostojący w
m. Jaroszówka

Plac zabaw w m. Góry Wysokie

Zakup sprzętu na siłownię w m. Góry Wysokie

Wykonanie siłowni zewnętrznej przy budynku szkolnym w m. Gałkowice

Doposażenie placu zabaw na osiedlu mieszkaniowym, zakup i montaż
monitoringu w m. Dwikozy

Doposażenie siłowni wewnętrznej w m. Bożydar

Doposażenie placu zabaw w m. Bożydar

Oświetlenie boiska w m. Szczytniki

Wykonanie ogrodzenia wokół placu zabaw w m. Winiarki

Zagospodarowanie placu wokół Wiejskiego Domu Kultury w m. Szczytniki 27 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

92601

92601

92601

92601

92601

92601

92601

926

926

926

926

926

926

926

92148.

54.

55.

53.

52.

51.

50.

49.

9 000,00

10 000,00

12 000,00

3 000,00

5 500,00

6 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

3 000,00

6 000,00

10 000,00

5 500,00

8 000,00 8 000,00

8 200,008 200,00

47.

45.

46.

921

921

92109

92109

921

Zakup materiałów do wykonania barierek przy schodach i na tarasie przy
świetlicy wiejskiej w Czerminie

Modernizacja pomieszczeń w świetlicy wiejskiej w Starych Kicharach

Modernizacja schodów bocznych przy świetlicy wiejskiej w Czerminie

92109

92109 13 107,55 13 107,55

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3714


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-02T12:31:19+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




